PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH MẠO KHÊ A Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  333/ĐK-THMKA Đông Triều, ngày 14  tháng 10 năm 2020

ĐĂNG KÝ THI ĐUA, KHEN THƯỞNG

Năm học 2022 – 2023

Kính gửi: Thường trực TĐ-KT Phòng GD&ĐT Đông Triều.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2022 - 2023; Căn cứ công văn số

1030/PGD&ĐT ngày 15/9/2022 của Phòng GD&ĐT Đông Triều về việc hướng

dẫn công tác Thi đua - Khen thưởng. Trường Tiểu học Mạo Khê A đăng ký các

danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng năm học 2022 - 2023, cụ thể như sau:

I. Danh hiệu thi đua cá nhân: (số lượng, tỷ lệ)

1. Lao động Tiên tiến: 24/24 đồng chí đạt 100%

2. Chiến sĩ thi đua cơ sở: 4/24 đồng chí đạt 16,7%

3. Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh; 0

4. Giáo viên dạy giỏi (gồm cả TPT Đội giỏi)

 Cấp trường: 20/20  đồng chí đạt 100%

 Cấp thị xã: 13/20 đồng chí đạt 65%

 Cấp tỉnh: 0

II. Danh hiệu thi đua tập thể

1. Tập thể trường: Lao động xuất sắc

2. Công Đoàn: Công đoàn vững mạnh xuất sắc.

3. Chi bộ Đảng: HTSX nhiệm vụ

4. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh: Liên đội mạnh toàn diện.

III. Đề nghị khen thưởng:

1. Đề nghị Chủ tịch UBND thị xã tặng Giấy khen:

 - Tập thể: Trường Tiểu học Mạo Khê A

- Cá nhân:  3/24 đồng chí đạt 12,5%

2. Đề nghị Giám đốc Sở GD&ĐT tặng Giấy khen:

- Cá nhân:  1 đồng chí đạt 4,17%

(Có danh sách tập thể, cá nhân gửi kèm)

Trên đây là nội dung đăng ký thi đua năm học 2022 - 2023 của trường

Tiểu học Mạo Khê A. Kính gửi Hội đồng thi đua, khen thưởng ngành GD&ĐT

làm căn cứ theo dõi, đánh giá./.

  Nơi nhận:
   - Như kính gửi;

   - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Hải Thu

		2023-01-05T11:06:19+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Mạo Khê A<thmaokhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!